


Edição 1.857 | Ano 10
10 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 28/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SIFLOKW0-HJPLDKPN-A2JW5LAF-OC5P5DMZ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

PORTARIA Nº. 28/2021 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. PATRICIA PASSOS DE BRITO, para o cargo em 

comissão, de DIRETORA DA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL, padrão 

CC-XIX. 

 
Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação 

retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2021. 

  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 10 de março de 2021. 
 
 
 
 

      José Ricardo Leal Requião 
          Prefeito Municipal 

 
 
 
 

Edição 1.857 | Ano 10
10 de março de 2021

Página 3

PORTARIA 28/2021

Certificação Digital: SIFLOKW0-HJPLDKPN-A2JW5LAF-OC5P5DMZ
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA 28/2021


		2021-03-10T17:13:50-0300




